

# Profil Zaufany

Image not found or type unknown

Z przyjemnością informujemy, że już dzisiaj wiele spraw administracyjnych można załatwić w mosińskim urzędzie drogą elektroniczną, 24 godziny na dobę, z dowolnego miejsca. Jest to możliwe dzięki Elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej – ePUAP ([www.epuap.gov.pl](http://www.epuap.gov.pl)) oraz profilowi zaufanemu. W wielu przypadkach skorzystanie z tych udogodnień umożliwi ograniczenie albo nawet całkowite wyeliminowanie konieczności złożenia wizyty w urzędzie celem załatwienia danej sprawy.

Aby móc w pełni korzystać z dobrodziejstw e-administracji wystarczy jedynie założyć konto na ePUAP-ie oraz wystąpić o nadanie profilu zaufanego. Procedura jest bardzo prosta i trwa maksymalnie 5 minut. Ostatnim etapem jest jednorazowa wizyta w naszym urzędzie, gdzie w Biurze Obsługi Interesanta, na podstawie jedynie dowodu osobistego lub paszportu (żadne inne dokumenty nie są wymagane), należy potwierdzić profil zaufany. Od tego momentu można już w pełni korzystać z wszelkich udogodnień oferowanych nie tylko przez ePUAP (załatwianie spraw administracyjnych przez Internet), ale również przez CEIDG (działalność gospodarcza), PUE (platforma elektroniczna ZUS), OBYWATEL.GOV.PL (dostęp do rejestru PESEL i dowody osobiste) i in.

[Instrukcja założenia konta oraz wystąpienia o profil zaufany.pdf](#)

Szczegółowe informacje dot. platformy ePUAP oraz profilu zaufanego można znaleźć na stronie [www.epuap.gov.pl](http://www.epuap.gov.pl):

- [Link do strony z instrukcjami dla użytkowników](#)
- [Link do filmu informacyjnego o profilu zaufanym](#)

Działania mające na celu podniesienia dostępności usług elektronicznych dla mieszkańców, w Urzędzie Miejskim w Mosinie realizowane są w ramach projektu pt. „Zaufany Urząd – partnerstwo na rzecz informatyzacji”. Projekt ten współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet V: Dobre rządzenie, Działanie: 5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie: 5.2.1 Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej. Gmina Mosina realizuje ten projekt w partnerstwie z gminami: Dopiewo, Kaźmierz, Tarnowo Podgórne i Komorniki oraz z Fundacją Rozwoju Demokracji Lokalnej.

Image not found or type unknown